28 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
FLAT
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
RAL
9003

y
Si
ze
Po
sit
ion
 of
m
ou
nt
ing
  h
ole
s
lm lm lm W w x l x h kg
ZCLED3G32Q840/FLAT550-MIKRO-C 3222 ZCLED3G32Q840/FLAT550-MIKRO 4040 ZCLED3G32Q840/FLAT550-OPAL 4352 32
550x550x40 480x480 5,5
ZCLED3G53Q840/FLAT550-MIKRO-C 5442 ZCLED3G53Q840/FLAT550-MIKRO 6617 ZCLED3G53Q840/FLAT550-OPAL 7129 53
ZCLED3G17L840/FLAT160-MIKRO-C 1603 ZCLED3G17L840/FLAT160-MIKRO 1949 ZCLED3G17L840/FLAT160-OPAL 2100 17 160x690x40 88x500 3,5
ZCLED3G17L840/FLAT250-MIKRO-C 1661 ZCLED3G17L840/FLAT250-MIKRO 2020 ZCLED3G17L840/FLAT250-OPAL 2176 17
250x690x40 178x500 5
ZCLED3G27L840/FLAT250-MIKRO-C 2775 ZCLED3G27L840/FLAT250-MIKRO 3374 ZCLED3G27L840/FLAT250-OPAL 3635 27
ZCLED3G32L840/FLAT160-MIKRO-C 3096 ZCLED3G32L840/FLAT160-MIKRO 3765 ZCLED3G32L840/FLAT160-OPAL 4056 32 160x1250x40 88x900 5
ZCLED3G32L840/FLAT250-MIKRO-C 3209 ZCLED3G32L840/FLAT250-MIKRO 3902 ZCLED3G32L840/FLAT250-OPAL 4204 32
250x1250x40 178x900 7,5
ZCLED3G53L840/FLAT250-MIKRO-C 5363 ZCLED3G53L840/FLAT250-MIKRO 6521 ZCLED3G53L840/FLAT250-OPAL 7026 53
ZCLED3G40L840/FLAT160-MIKRO-C 3870 ZCLED3G40L840/FLAT160-MIKRO 4706 ZCLED3G40L840/FLAT160-OPAL 5070 40 160x1530x40 88x1100 6,5
ZCLED3G40L840/FLAT250-MIKRO-C 4011 ZCLED3G40L840/FLAT250-MIKRO 4877 ZCLED3G40L840/FLAT250-OPAL 5254 40
250x1530x40 178x1100 9
ZCLED3G54L840/FLAT250-MIKRO-C 5698 ZCLED3G54L840/FLAT250-MIKRO 6929 ZCLED3G54L840/FLAT250-OPAL 7464 54
Rozměry a umístění upevnovacích otvorů/Dimensions and position of fastening holes.
a
h
 l